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VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 

 

Aika: Torstai 18.4.2024 kello 19:00 

 

Paikka: Technopolis Kontinkangas, kokoustila Taavetti, myös etäosallistuminen mahdollista 

 Kiviharjunlenkki 1 A, 90220 OULU 

1. Kokouksen avaus 

Kokouksen avasi hallituksen puheenjohtaja Janne Janhunen toivottaen läsnäolijat tervetulleiksi. 

2. Kokouksen järjestäytyminen 

Esitys:  Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri sekä yksi pöytäkirjantarkastaja ja ääntenlaskija. 

 

Päätös: Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Janne Janhunen ja sihteeriksi Jouni Vuorma. 

Pöytäkirjantarkastajaksi ja ääntenlaskijaksi valittiin Antti Niskanen. 

3. Kokouksen osanottajien toteaminen 

Esitys:  Laaditaan luettelo kokouksen osallistujista, joka liitetään pöytäkirjan liitteeksi. 

 

Päätös:  Laadittiin liitteenä oleva luettelo kokouksen osallistujista. Lisäksi kokouksessa oli läsnä isännöitsijä 

Jouni Vuorma sekä asianajaja Keijo Kauppila Asianajotoimisto Pro Juridica Oy:stä hallituksen 

kutsumana asiantuntiajana. Kokouksessa oli edustettuna 16 959 osaketta ja ääntä yhtiön 86 773 

osakkeesta. 

4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Esitys:  Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

Päätös:  Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

5. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

Esitys:  Kokouskutsun mukana toimitettu asialista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi. 

 

Päätös:  Kokouskutsun mukana toimitettu asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.  

6. Autopaikkoja koskevan asian sopiminen, asian esittely 

6.1 Asian taustaa 

Asiassa on kysymys Kauppalinnan katu 1:ssä sijaitsevan Oulun kaupungin 78. kaupunginosan korttelin 49 

tontin 2 (564-78-49-2, ”Tontti”) kiinteistön autopaikoitusta ym. koskevasta asiasta. Tontin omistavat yhdessä; 

Asunto Oy Oulun Pilke (Pilke), Asunto Oy Oulun Hehku (Hehku), Asunto Oy Oulun Kajo (Kajo), Asunto Oy Oulun 

Sarastus (Sarastus), Kiinteistöosakeyhtiö Oulun Metsätähti (Metsätähti), Asunto Oy Oulun Leisku (Leisku) ja 

Asunto Oy Oulun Loiste (Loiste). Asunto Oy Oulun Hehku (”Asuntoyhtiö” tai ”Hehku”) hallitsee aluetta B. 

 

Tonttia koskevan asemakaavan ja rakennusluvan mukainen velvoiteautopaikkojen määrä on yhteensä 265 

kappaletta. Toistaiseksi Tontille on autopaikkoja toteutettu yhteensä 187 autopaikkaa, osa 

pysäköintilaitokseen ja osa Tontin piha-alueelle. Asemakaavan ja rakennusluvan mukaisista pysäköintisuojaan 

sijoitettavaksi tarkoitetuista paikoista on rakentamatta 81 kappaletta. Oulun kaupungin pysäköintipaikkojen 

määrää koskeva normi on muuttunut Tontin rakentamisen jälkeen 26.3.2018 siten, että Tontilla tulee olla 

vähintään yhteensä 113 autopaikkaa. 

 

Tontin yhteisomistajien kesken ja toisaalta Tontin rakennukset rakentaneen rakennusliike Rakennustehon 

kanssa on käyty neuvottelua siitä, tulisiko rakennusluvan ja asemakaavan mukaiset vielä rakentamatta olevat 
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pysäköintilaitokseen sijoitettavat autopaikat rakentaa, kuka tai mikä taho rakentamisen tekisi, mikä taho 

vastaisi kustannuksista tai tulisiko hakea asemakaavan ja rakennusluvan muuttamista siten, ettei 

rakentamatta jääneitä autopaikkoja tarvitse rakentaa. 

 

Loiste on vaatinut Rakennustehoa suorittamaan puuttuvien autopaikkojen rakentamisen uuteen 

pysäköintilaitokseen. Muut Tonttia omistavat asuntoyhtiöt eivät ole esittäneet edellä mainittua vaatimusta. 

Rakennusteho ei ole suostunut rakentamaan pysäköintilaitoksen laajennusta ja autopaikkoja. Rakennusteho 

on esittänyt asemakaavaan ja rakennuslupaan haettavaksi muutosta siten, ettei lisää autopaikkoja, eikä 

pysäköintisuojaa tarvitse Tontille rakentaa. Loiste on käynnistänyt oikeustoimet Rakennustehon 

velvoittamiseksi autopaikkojen rakentamiseen. 

 

6.2 Käydyt neuvottelut sekä nyt tehtävät päätökset 

Asuntoyhtiön yhtiökokouksessa 31.5.2022 on tehty päätös siitä, että Asuntoyhtiön hallitukselle annetaan 

valtuutus selvittää asiassa mahdolliset ratkaisuvaihtoehdot, neuvotella asiasta muiden Tonttia omistavien 

asuntoyhtiöiden ja Rakennustehon kanssa, sekä tuoda ratkaisuesitys tai -esitykset ylimääräisen 

yhtiökokouksen hyväksyttäväksi. 

 

Pilke, Hehku, Kajo, Sarastus, Metsätähti ja Leisku ovat käyneet lukuisia neuvotteluja Rakennustehon kanssa 

(kaikki edellä mainitut yhdessä ”Osapuolet”) neuvotteluja autopaikkakysymyksen ratkaisemiseksi. 

Asuntoyhtiön hallitus on muiden edellä mainittujen asuntoyhtiöiden hallitusten kanssa hyväksynyt ehdollisena 

neuvottelujen perusteella syntyneen sopimuksen ”Sopimus kaavan ja rakennusluvan muuttamisesta 

31.8.2023” liitteineen (myöhemmin ”Sopimus”). Olennainen osa Sopimusta on sen liitteenä 1 oleva ”Sopimus 

kustannusten ja vahinkojen korvaamisesta 30.8.2023” (”Sopimus kustannuksista”). 

 

Nyt tehtävissä päätöksissä on kysymys neuvottelujen perusteella syntyneen Sopimuksen ja Sopimuksen 

kustannuksista sopimuksen sekä muiden liitteiden hyväksymisen käsittelemisestä Asuntoyhtiön 

yhtiökokouksessa. 

 

6.3 Saavutettu sopimus 

Osapuolet ovat päätyneet neuvotteluissa sopimusratkaisuun, jonka mukaan; 

 

Tontilla voimassa olevaa asemakaavaa muutetaan Rakennustehon toimesta ja kustannuksella Tontin 

autopaikkavelvoitteen osalta (”Kaavamuutos”) siten, että autopaikkavelvoite vastaa uutta Oulun kaupungin 

pysäköintinormia ja lisäksi muutetaan Tontille myönnetty rakennuslupa vastaamaan Kaavamuutoksen 

jälkeistä tilannetta (”Rakennusluvan muutos”).   

 

Sopimus sisältää myös sen, että Kaavamuutoksen ja Rakennusluvan muutoksen lisäksi Tontilla tulee 

Rakennustehon toimesta ja kustannuksella suoritettavaksi Sopimuksessa yksilöidyt rakentamisen ja muut 

sovitut toimet.  

 

Sopimuksen ja sen liitteenä olevan Sopimus kustannuksista asiakirjan mukaan Rakennusteho vastaa ja 

tarvittaessa hoitaa kustannuksellaan kaikki Sopimuksessa mainitut tarpeelliset prosessit, oikeustoimet, 

oikeuden tms. viranomaisen luvat ja menettelyt. 

 

Sopimuksen yksityiskohdat on eritelty kutsun liitteenä 1 olevassa ”Sopimus kaavan ja rakennusluvan 

muuttamisesta 31.8.2023” asiakirja sekä sen liitteissä mm. ”Sopimus kustannuksista 30.8.2023” asiakirjassa. 

Sopimusasiakirjoihin ja liitteisiin on syytä perehtyä huolellisesti. 

 

Asian käsittely kokouksessa: 

Esiteltiin käsiteltävänä olevaa asiaa ja siihen liittyviä asiakirjoja. 
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7. Autopaikkoja koskevan asian sopiminen, tehtävät päätökset 

7.1 Päätös sopimuskokonaisuuden hyväksymisestä ehdoitta 

Päätetään siitä, hyväksytäänkö neuvottelujen tuloksena laaditun sisältöisenä:  

- Sopimus kaavan ja rakennusluvan muuttamisesta,  

- Liite 1 Sopimus kustannusten ja vahinkojen korvaamisesta,  

- Liite 2 Rakennettavien autopaikkojen sijainti,  

- Liite 3 Hybridikotelo,  

- Liite 4 Paikat, jotka varustetaan pikalatauspisteillä,  

- Liite 5 Pysäköintilaitoksen betonijulkisivujen siistiminen ja  

- Liite 6 Viheraluesuunnitelma 

 

Kaikkien asiakirjojen sisältö on neuvottelijoiden yhteisesti hyväksymä yksi kokonaisuus, josta voidaan tässä 

yhtiökokouksessa tehdä päätös ainoastaan hyväksymällä tai hylkäämällä kaikki kaikkien asiakirjojen tekstit 

kokonaisuutena sekä tekstit muuttamattomina.  

 

Päätetään siitä, että annetaan tehtäväksi ja valtuutetaan Asunto Oy Oulun Hehkun hallitus allekirjoittamaan 

Sopimus ja Sopimus kustannuksista sekä sopimaan ja suorittamaan kaikki sopimuksen täytäntöönpanon 

edellyttämät yksityiskohdat ja toimet. 

 

Esitykset: Jukka Haikala esitti, että yhtiökokous ei hyväksy päätöskohdissa 7.1 ja 7.2 hallituksen esityksiä. 

Haikala esitteli perustelunsa kokoukselle, sekä toimitti ne kokouksen sihteerille sähköpostilla 

(liitteenä 2). Sami Naukkarinen ja Marja-Sisko Takalo-Eskola kannattivat Haikalan esitystä. 

 

Asiasta käytiin vilkasta keskustelua. Jukka Haikala toi yhtenä näkemyksenä esille, että tällä 

päätöksellä Hehku käynnistää ja joutuu nostamaan kanteen käräjäoikeuteen Loistetta vastaan. 

Asianajaja Keijo Kauppilan vastauspuheenvuoro tähän on otettu Haikalan pyynnöstä pöytäkirjaan 

(liitteenä 3). 

 

Esitettiin, että päätöskohtaa 7.1 sopimuskokonaisuuden hyväksymistä ehdoitta ei hyväksytä. 

 

Päätös:  Päätettiin yksimielisesti, että ei hyväksytä sopimuskokonaisuuden hyväksymistä ehdoitta. 

 

Haikala ja Naukkarinen hyväksyivät päätöksen lopputuloksen, mutta jättivät eriävän mielipiteen 

siitä, että päätöksen perusteluiksi ei hyväksytty Haikalan esittämiä perusteluja. 

 

7.2 Päätös sopimuskokonaisuuden hyväksymisestä ehdollisena 

Päätetään siitä, hyväksytäänkö kohdassa 7.1 mainitut seikat sillä edellytyksellä, että sopimuskokonaisuuden 

on yhtiökokouksissaan Asunto Oy Oulun Hehkun lisäksi hyväksynyt vähintään kolme muuta Osapuolena olevaa 

asuntoyhtiötä. 

 

Esitykset: Esityksinä oli, että hyväksytään kohdassa 7.1 mainitut sopimukset ja sopimuskokonaisuus 

liitteineen sillä edellytyksellä, että sopimuskokonaisuuden on yhtiökokouksissaan Asunto Oy Oulun 

Hehkun lisäksi hyväksynyt vähintään kolme muuta Osapuolena olevaa asuntoyhtiötä.  Lisäksi 

esitettiin, että päätetään antaa tehtäväksi ja valtuutetaan Asunto Oy Oulun Hehkun hallitus 

allekirjoittamaan Sopimus ja Sopimus kustannuksista sekä sopimaan ja suorittamaan kaikki 

sopimuksen täytäntöönpanon edellyttämät yksityiskohdat ja toimet. 

 

Jukka Haikala teki esityksen kohdan 7.2 päätösehdotuksen hylkäämistä. Haikala perusteli 

esitystään kohdassa 7.1 esittämillään perusteluilla (perustelut pöytäkirjan liitteenä 2).   
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Päätös:  Päätettiin äänin 16 759 / 16 959 puolesta, 200 / 16 959 vastaan, että hyväksytään kohdassa 7.1 

mainitut sopimukset ja sopimuskokonaisuus liitteineen seikat sillä edellytyksellä, että 

sopimuskokonaisuuden on yhtiökokouksissaan Asunto Oy Oulun Hehkun lisäksi hyväksynyt 

vähintään kolme muuta Osapuolena olevaa asuntoyhtiötä.  Lisäksi päätetiin mainituilla äänillä, että 

päätetään antaa tehtäväksi ja valtuutetaan Asunto Oy Oulun Hehkun hallitus allekirjoittamaan 

Sopimus ja Sopimus kustannuksista sekä sopimaan ja suorittamaan kaikki sopimuksen 

täytäntöönpanon edellyttämät yksityiskohdat ja toimet.  

 

Jukka Haikala ja Sami Naukkarinen jättivät päätökseen eriävän mielipiteen. Eriävän mielipiteen 

perustelut ovat samat, kuin kohdassa 7.1. (liite 2). 

 

Kai Hissa ja Oulun Rakennusteho Oy:n edustaja Reima Raappana poistui kokouksesta tämän 

käsittelyn jälkeen. 

8. Tilinpäätöksen käsittely ja tilintarkastuskertomuksen esittäminen ajalta 1.1.2023 – 31.12.2023 

Esitys:  Esitellään liitteenä oleva tilinpäätös, joka sisältää toimintakertomuksen, tuloslaskelman ja taseen 

sekä tilintarkastuskertomuksen. 

 

Päätös:  Käsiteltiin tilinpäätös. Tuloslaskelma osoittaa nollatulosta ja taseen loppusumma on 11 777 257,46 

€. Luettiin tilintarkastuskertomus. 

9. Tilinpäätöksen vahvistaminen 

Esitys:  Tilinpäätös vahvistetaan hallituksen esityksen mukaisesti.  

 

Päätös:  Päätettiin vahvistaa tilinpäätös hallituksen esityksen mukaisesti. 

 

Todettiin, että toimintakertomuksessa, olennaisissa tapahtumissa tilikauden päättymisen jälkeen 

oli virheellistä tietoa pysäköintisuojaa koskevan rakennusluvan osalta. Rakennusluvalle 

rakennustöiden loppuunsaattamiseksi on myönnetty jatkoaikaa 30.5.2025 saakka. 

10. Tilikauden tuloksesta päättäminen 

Esitys:  Hallitus esittää, että tuloslaskelman osoittama nollatulos (0,00 €) ei aiheuta toimenpiteitä ja 

osinkoa ei jaeta. 

 

Päätös:  Päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti, että nollatulos (0,00 €) ei aiheuta toimenpiteitä ja 

osinkoa ei jaeta. 

11. Vastuuvapaudesta päättäminen 

Esitys:  Käsitellään vastuuvapauden myöntäminen hallituksen jäsenille ja isännöitsijälle. 

 

Osakkeenomistajilta tuli esityksiä, että isännöitsijälle myönnetään vastuunvapaus. Hallituksen 

vastuunvapauden myöntämisen osalta tuli esityksiä vastuuvapauden myöntämisen puolesta ja sitä 

vastaan.  

 

Jukka Haikalan esitteli perustelunsa hallituksen vastuuvapauden myöntämistä vastaan, sekä 

toimitti ne kokouksen sihteerille sähköpostilla (perustelut liitteenä 4).  Sami Naukkarinen yhtyi 

Haikalan esittämiin perusteluihin. 

 

Päätös:  Päätettiin yksimielisesti myöntää vastuunvapaus isännöitsijälle. 

 

Päätettiin äänin 10 688 / 10 838 puolesta, 200 / 10 838 vastaan, että myönnetään vastuunvapaus 

hallituksen jäsenille. Jukka Haikala ja Sami Naukkarinen esittivät eriävän mielipiteen.  Perustelut 
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erillisenä liitteenä 4. 

 

Todettiin, että hallitus ja isännöitsijä jääväsivät itsensä tämän pykälän käsittelyn ajaksi. 

12. Hallituksen selvitys yhtiössä jo tehdyistä korjauksista sekä tulevista korjauksista ja korjaustarpeista 

Esitys:  Hallituksen selvitys yhtiössä jo tehdyistä merkittävistä korjauksista on esitetty toiminta-

kertomuksessa. Hallituksen laatima selvitys tulevista korjaustoimenpiteistä on esitetty liitteenä 

olevassa kunnossapitotarveselvityksessä. Merkitään nämä tiedoksi ja käydään keskustelua 

selvityksistä.  

 

Päätös:  Hallitus esitti laatimansa selvitykset ja käytiin keskustelua selvityksistä. 

13. Talousarvio tilikaudelle 1.1.2024 – 31.12.2024 sekä vastikkeista päättäminen 

Esitys:  Liitteenä on hallituksen esitys talousarviosta tilikaudelle 1.1.2024 -31.12.2024 sekä ehdotus 

vastikkeiden määrästä. 

 

Päätös:  Vahvistettiin talousarvio hallituksen esityksen mukaisesti. Alla vahvistetut maksut ja vastikkeet:

  
 

14. Päätetään hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkioista 

Esitys:  Hallitus esittää, että palkkioita maksetaan seuraavasti: 

- hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 700,00 €/hallituskausi ja 60,00 

€/kokous/palaveri 

- hallituksen jäsenille 350,00 €/hallituskausi ja erillisiä kokouspalkkiota ei makseta 

- tilintarkastajalle maksetaan kohtuullisen laskun mukaan 

 

Päätös:  Päätettiin palkkiosta seuraavaa: 

- hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 700,00 €/hallituskausi ja 60,00 

€/kokous/palaveri 

- hallituksen jäsenille 350,00 €/hallituskausi ja erillisiä kokouspalkkiota ei makseta 

- tilintarkastajalle maksetaan kohtuullisen laskun mukaan 

15. Hallituksen jäsenten valinta  

Esitys:  Valitaan yhtiöjärjestyksen mukaisesti kolmesta viiteen hallituksen varsinaista jäsentä. 
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Päätös:  Hallituksen jäseniksi valittiin Janne Janhunen, Essi Suikkanen, Jani Kanerva ja Antti Niskanen. 

16. Tilintarkastajan/-jien valinta 

Esitys:  Valitaan yhdestä kahteen tilintarkastajaa ja yksi varatilintarkastaja. 

 

Päätös:  Tilintarkastajaksi valittiin Mika Kemppainen HT ja varalle Pohjois-Suomen Tilintarkastus Oy. 

17. Pääomavastikkeiden ja lainaosuussuorituksien rahastointi 

Esitys:  Hallitus esittää, että pääomavastikkeet tuloutetaan ja lainaosuussuoritukset rahastoidaan 

yhtiöjärjestyksen mukaisesti. 

 

Päätös:  Päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti. 

18. Keskustellaan taloyhtiön muista asioista 

Esitys:  Kirjataan läsnäolijoiden esittämät ajatukset terveisinä hallitukselle ja isännöitsijälle. Tässä 

kohdassa ei voi tehdä päätöksiä.  

 

 Muita asioita ei ollut. 

19. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 21:33.  

 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi: 

 

Janne Janhunen Jouni Vuorma 

puheenjohtaja isännöitsijä, sihteeri 

 

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 

 

Antti Niskanen 

 

 

 

Sähköiset allekirjoitukset ovat liitteenä. 
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kaava!sen!pysäköintivelvoitteen!osalta!(�Kaavamuutos�).!!Muutoksella!päivitetään!asemakaa-

van! mukainen! Tontin! autopaikkavelvoite! vastaamaan! uutta! Oulun! kaupungin! pysäköinti-

normia!1ap/180k-m2!+!vieraspaikat!1!ap/!alkava!1000k-m2!ja!invapaikkaohjetta.!

!
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!

Hanke! sisältää! lisäksi! Tonttiin!myönnetyn! rakennusluvan!muuttamisen! vastaamaan! Kaava-

muutoksen!jälkeistä!tilannetta!(�Rakennusluvan!muutos�).!!!

!

Uuden!pysäköintinormin!mukaan!tontin!velvoiteautopaikkoja!tulee!olla!168!kpl,!kun!tällä!het-

kellä!voimassa!olevan!asemakaavan!mukaan!autopaikkoja!vaaditaan!Tontille!267!kpl.!Tontille!

on!jo!rakennettu!186!autopaikkaa.!!!

!

Hanke!sisältää!Kaavamuutoksen!ja!Rakennusluvan!muutoksen!lisäksi!Tontilla!suoritettavaksi!

jäljempänä!sovitun!rakentamisen! ja!muut!Hankkeen!toteuttamiseksi! tarvittavia! toimet! sekä!

kaikki! Hankkeen! toteuttamiseksi! tarpeelliset! prosessit,! oikeustoimet,! oikeuden! tms.! viran-

omaisen!luvat!ja!menettelyt!(�Luvat�).!

!

Osapuolten!velvollisuudet!Sopimuksen,!Hankkeen!ja!muiden!järjestelyjen!toteuttamiseksi:!

!

1. Rakennusteho!luovuttaa!yhteensä!31!kpl!omistamiaan!autopaikkaosakkeita!tämän!sopi-

muksen!osapuolina!oleville!Yhtiöille.!Sikäli,!kuin!luovutettava!autopaikka!on!vuokrattuna,!

siirretään!vuokranantajan!oikeudet!luovutuksen!saajalle.!Luovutettavat!autopaikkaosak-

keet!ja!se,!miten!paikat!jaetaan,!määritellään!Yhtiöiden!toimesta!ja!sovitaan!Yhtiöiden!

kesken!erikseen.!!

!

2. Rakennusteho!rakentaa!kustannuksellaan!ja!luovuttaa!yhteensä!30!kpl!uusia!maantasai-

sia!autopaikkoja!olemassa!olevalle!viheralueelle!Sopimuksen!osapuolina!olevien!Yhtiöi-

den!omistukseen!ja!hallintaan.!!Paikkojen!jakautumisesta!ja!omistuksesta!Yhtiöiden!kes-

ken!Yhtiöt!sopivat!erikseen.!Autopaikat!tulevat!sijoittumaan!osin!Tontin!LPA-alueelle!sekä!

vähäisiltä!osin!Asunto!Oy!Oulun!Kajon!sekä!Asunto!Oy!Oulun!Hehku!hallinta-alueille.!Ra-

kennettavien!autopaikkojen!sijainti!on!määritelty!liitteessä!2.!!

!

3. Rakennusteho!päivittää!nykyisten!LPA-alueella!sijaitsevien!autopaikkojen!kaikki!lämmi-

tyskotelot!hybridikoteloiksi!ja!vastaavat!kotelot!lisätään!myös!uusille!(30!kpl)!rakennetta-

ville!maantasopaikoille.!Hybridikotelot!mahdollistavat!sekä!auton!lämmityksen!tai!latauk-

sen!2,0!KW!teholla.!Kotelossa!sijaitsee!oma!sähkömittari!lataukseen!käytettävälle!säh-

kölle.!Yhtiö!järjestää!mittareiden!luennan.!Hybridikotelona!käytetään!liitteen!3!mukaista!

tai!ominaisuuksiltaan!vastaavaa!laitetta.!

!

4. Olemassa!oleville!myymättömille!ja!luovutettaville!pysäköintilaitoksen!autopaikolle!Ra-

kennusteho!asentaa!kustannuksellaan!11!KW!pikalatauspisteitä!5!autopaikkaan.!Paikat,!

joihin!pikalatauspisteet!asennetaan,!on!yksilöity!liitteessä!4.!

!

Yhtiöt!määrittävät!ja!hankkivat!itse!haluamansa!pilvipalvelun!sekä!operaattorin!ko.!pika-

latauspisteille.!!

!

5. Rakennusteho!suorittaa!kustannuksellaan!LPA-aluetta!palvelevan!sähköpääkeskuksen!ja!

�!järjestelmän!päivittämisen!(mm.!dynaaminen!kuormanhallinta,!sulakekoon!päivitys)!

siten,!että!edellä!tehtäväksi!sovitut!pikalataus!ja!muut!toiminnot!voidaan!toteuttaa.!!!

!

Rakennusteho!vastaa!keskuksen!muutoskustannuksista!ja!mahdollisesta!liittymän!muut-

tamisen!kustannuksesta.!Yhtiöt!vastaavat!liittymäkoon!muutoksen!vaikutuksista!
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!

liittymän!käyttömaksuihin,!kuten!perusmaksusta!ja!käyttöön!perustuvista!muista!vastaa-

vista!kustannuksista.!

!

6. Rakennusteho!suorittaa!kustannuksellaan!LPA-alueen!pysäköintilaitoksen!näkyvien!beto-

nijulkisivujen!siistimisen!liitteessä!5!yksilöidyllä!tavalla.!

!

7. Rakennusteho!vastaa!kustannuksellaan!tässä!Sopimuksessa!mainittujen!rakentamistoi-

mien!jälkeen!jäljelle!jäävän!LPA-alueeseen!liittyvän!viheralueen!suunnittelusta!ja!toteu-

tuksesta!liitteessä!6!yksilöidyllä!tavalla.!

!

8. Kaikkien!Hankkeen!toteuttamiseksi!ja/tai!Lupien!saamiseksi!tarpeellisten!toimien!suorit-

tamisesta!ja!niistä!aiheutuvista!kustannuksista!vastaa!Rakennusteho.!Selvyyden!vuoksi!

todetaan,!että!tarpeellisina!toimina!pidetään!myös!niitä!oikeustoimia,!joilla!Hanke!voi-

daan!toteuttaa!ja!Luvat!saada,!vaikka!kaikkien!Tontin!yhteisomistajien!suostumusta!ei!

Hankkeelle!ja/tai!luvalle!ole!saatu.!

!

9. Rakennusteho!vastaa!Hankkeeseen!ja!Lupiin!liittyvien!asioiden!ja!niistä!aiheutuvien!kulu-

jen!korvaamisesta!kullekin!tässä!sopimuksessa!mukana!olevalle!Yhtiölle!todellisten!kulu-

jen!perusteella!tositteisiin!perustuen.!

!

10. Yhtiö!ja/tai!Yhtiöt!suostuvat!ja!parhaansa!mukaan!myötävaikuttavat!siihen,!että!Raken-

nusteho!voi!kustannuksellaan!toteuttaa!Hankkeen!ja!hankkia!Luvat!tässä!sopimuksessa!

tarkoitetulla!tavalla!ja!että!Rakennusteho!tekee!Yhtiölle!ja/tai!Yhtiöille!sekä!Tontilla!tässä!

Sopimuksessa!mainitut!autopaikkojen!rakentamisen,!Yhtiöille!luovuttamisen!sekä!muut!

Hankkeen!ja!Lupien!edellyttämät!toimet!ja!toimenpiteet.!

!

11. Tässä!Sopimuksessa!tarkoitetuista!toimista!saa!aiheutua!Yhtiölle!tai!Yhtiöille!kustannuk-

sia!vain!niiltä!osin,!kuin!Sopimuksessa!on!nimenomaisesti!mainittu.!Muilta!osin!tässä!so-

pimuksessa!tarkoitetuista!aiheellisista!toimista!aiheutuvista!tarpeellisista,!kohtuullisista!

kustannuksista!vastaa!Rakennusteho.!!

!

12. Yhtiöt!ovat!velvollisia!ja!oikeutettuja!osallistumaan!käytäviin!neuvotteluihin!Oulun!Kau-

pungin!kaavoituksessa!ja/tai!rakennusvalvonnassa!yhdessä!Rakennustehon!kanssa.!

Näissä!neuvotteluissa!Osapuolet!käyttävät!puheoikeuttaan!tämän!Sopimuksen!tarkoituk-

sen!ja!tavoitteiden!mukaisesti.!Yhtiöt!antavat!Rakennusteholle!tarvittavat!valtuutukset!

Hankkeen!toteuttamiseksi!ja!Lupien!hankkimiseksi!sekä!tarpeellisten!oikeus-!yms.!proses-

sien!hoitamiseksi.!Rakennusteho!on!velvollinen!aktiivisesti!informoimaan!Yhtiöitä!Hank-

keeseen!ja!Lupiin!liittyvistä!toimista!ja!toimenpiteistä.!!

!

13. Rakennusteho!ryhtyy!toteuttamaan!tässä!sovittuja!velvoitteita!kahden!kuukauden!kulu-

essa!siitä,!kun!Kaavamuutos,!Rakennusluvan!muutos!ja!mahdolliset!oikeusprosessit!ovat!

lainvoimaisia,!kuitenkin!siten,!että!konkreettiset!rakentamistoimet!aloitetaan!em.!lainvoi-

maisuutta!välittömästi!seuraavan!kevään!toukokuun!alussa!ja!saatetaan!loppuun!kysei-

sen!vuoden!elokuun!loppuun!mennessä.!Mikäli!Rakennusteho!ei!ole!toteuttanut!tässä!

sopimuksessa!sovittuja!velvoitteita,!on!Yhtiöllä!tai!Yhtiöillä!oikeus!teettää!toimet!kolman-

nella!taholla!ja!Rakennustehon!kustannuksella,!huomautettuaan!velvoitteen!täyttämättä!

jäämisestä!Rakennustehoa.!!
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!

!

14. Kun!kaikki!tässä!Sopimuksessa!mainitut!Rakennustehon!suoritettavaksi!sovitut!Hankkeen!

toimet!ja!Luvat!on!asianmukaisesti!ja!lainvoimaisesti!suoritettu!sekä!paikkojen!luovutuk-

set!ja!Rakennustehon!tehtäväksi!sovitut!velvoitteet!on!kaikilta!osin!hyväksytysti!suori-

tettu,!eivät!Sopimukseen!sitoutuneet!Yhtiöt!vaadi!Rakennustehoa!rakentamaan!lisää!au-

topaikkoja.!!

!

15. Tämän!sopimuksen!perusteella!Rakennustehon!suoritettavaksi!tulevat!toimet!ja!auto-

paikkojen!luovuttamiset!ovat!vastike!siitä,!että!Yhtiöt!eivät!vaadi!Rakennustehoa!raken-

tamaan!autopaikkoja!tässä!sopimuksessa!mainittua!enemmän.!!

Muita!ehtoja!

!

16. Sopimus!koskee!Tontin!osalta!niitä!Yhtiöitä,!jotka!sitoutuvat!tässä!Sopimuksessa!yksilöi-

tyihin!toimiin!ja!toimenpiteisiin.!

!

17. Tämä!Sopimus!tulee!Osapuolta!sitovaksi!ja!Osapuolella!on!oikeus!vedota!siihen,!kun!Osa-

puoli!on!allekirjoittanut!Sopimuksen!ja!liitteen!1;!Yhtiöiden!osalta!sopimus!edellyttää!li-

säksi!Yhtiön!yhtiökokouksen!hyväksynnän.!!Yhtiöt!toimittavat!Sopimusta!ja!liitettä!1!kos-

kevat!yhtiökokouspäätökset!tiedoksi!toisille!Sopimusten!osapuolille.!

!

18. Tämän!Sopimuksen!voimaantulon!edellytyksenä!on!kuitenkin,!että!Rakennusteho!ja!vä-

hintään!neljä!Tontin!omistavista!Yhtiöistä!sitoutuu!Sopimukseen.!

!

19. Osapuoli!voi!irtisanoa!tämän!Sopimuksen,!mikäli!on!käynyt!selväksi,!että!viranomainen!

edellyttää!kaavan!muuttamista!olennaisesti!erilaisella!tavalla,!kuin!mitä!Hankkeen!toteut-

tamiseksi!on!tarpeen!ja!tavalla,!jossa!Hankkeen!tarkoitus!ei!toteudu.!Sopimuksen!osa-

puolen!tulee!toimittaa!pikimmiten!tiedoksi!toisille!sopimuksen!Osapuolille!viranomaisen!

asiassa!antamat!kirjalliset!päätökset!ja!muut!lausumat.!

!

Ennen!Sopimuksen!irtisanomista!on!Osapuolten!neuvoteltava!tilanteesta!ja!Hankkeen!

jatkamisen!mahdollisuuksista!keskenään!ja!viranomaisen!kanssa.!Neuvottelut!on!aloit-

tava!viipymättä!ja!suoritettava!pikaisesti.!Mikäli!neuvottelut!eivät!ole!johtaneet!positiivi-

seen!tulokseen!ja!Sopimuksen!irtisanomisen!edellytykset!ovat!olemassa,!voi!Osapuoli!irti-

sanoa!tämän!Sopimuksen.!Sopimus!päättyy!kahden!kuukauden!irtisanomisajan!kuluttua!

siitä,!kun!irtisanomisesta!on!toisille!Osapuolille!ilmoitettu.!!

!

Sopimuksen!irtisanominen!suoritetaan!ilmoittamalla!siitä!kirjallisesti!kaikille!Osapuolille.!

Sopimuksen!irtisanominen!ei!muuta!Sopimuksessa!sovittua!kuluvastuuta!jo!vastuuta!to-

teutuneista!ja/tai!vireillä!olevista!toimista!ja!prosesseista!aiheutuvista!kuluista.!!

!

Mikäli!Sopimuksen!irtisanojana!on!jokin!Yhtiö!tai!Yhtiöt,!on!sopimus!voimassa!Rakennus-

tehon!ja!niiden!Yhtiöiden!välillä,!jotka!eivät!ole!sopimusta!irtisanoneet,!mikäli!sopimuk-

seen!jääneitä!Yhtiöitä!on!vähintään!neljä.!

!

20. Oulun!Rakennusteho!Oy!asettaa!muiden!tämän!Sopimuksen!Osapuolten!hyväksi!pankki-

takauksen!tai!muun!vastaavaan!200.000!euron!määräisen!vakuuden!tämän!Sopimuksen!

ja!Liitteen!1!mukaisten!velvoitteiden!täyttämisen!vakuudeksi.!Vakuus!tulee!asettaa!ennen!
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!

sopimuksen!allekirjoittamista!ja!se!tulee!olla!voimassa!siihen!saakka,!kunnes!kolme!

vuotta!on!kulunut!tämän!Sopimuksen!ja/tai!Liitteen!1!mukaisten!velvoitteiden!täyttämi-

sestä!sekä!Sopimuksen!voimassaolon!ja!Sopimuksen!ja/tai!Liitteen!1!mukaisten!mahdol-

listen!oikeusprosessien!päättymisestä.!

!

21. Osapuolet!vastaavat!kukin!itse!heille!tästä!Sopimuksesta!mahdollisesti!aiheutuvista!vero-

seuraamuksista.!

!

22. Tätä!Sopimusta!koskevat!erimielisyydet!ratkaistaan!ensisijaisesti!neuvottelemalla.!Riidat,!

joita!ei!saada!neuvottelemalla!ratkaistua,!käsitellään!Oulun!käräjäoikeudessa.!

!

Allekirjoitukset!

Oulussa!!!

!

Oulun!Rakennusteho!Oy!

!

!

__________________________!

Jaakko!Moilanen!

Toimitusjohtaja!

!

Oulussa!!!! ! ! ! Oulussa!!!!

!

Asunto!Oy!Oulun!Pilke! ! ! Asunto!Oy!Oulun!Hehku!

!

!

__________________________! ! __________________________!!

!

Oulussa!!!! ! ! ! Oulussa!!!!

!

Asunto!Oy!Oulun!Kajo! ! ! Asunto!Oy!Oulun!Sarastus!

!

!

__________________________! ! __________________________!

!

Oulussa!!!! ! ! ! Oulussa!!!

!

Kiinteistöosakeyhtiö!Oulun!Metsätähti! ! Asunto!Oy!Oulun!Leisku!

!

!

__________________________! ! __________________________!

!

Oulussa!!!! !

!
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!

Asunto!Oy!Oulun!Loiste!!

!

!

__________________________!!!!!!

!

Liitteet! Liite!1!Sopimus!kustannusten!ja!vahinkojen!korvaamisesta!

! Liite!2!Rakennettavien!autopaikkojen!sijainti!

! Liite!3!Hybridikotelo!

! Liite!4!Paikat,!jotka!varustetaan!pikalatauspisteillä!

Liite!5!Pysäköintilaitoksen!betonijulkisivujen!siistiminen!

Liite!6!Viheraluesuunnitelma!
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Liite!1!Sopimukseen!kaavan!ja!rakennusluvan!muuttamisesta!

!

!

!

SOPIMUS!KUSTANNUSTEN!JA!VAHINKOJEN!KORVAAMISESTA!

!

!

Osapuolet!

1. Oulun!Rakennusteho!Oy!(1000124-2)!

!

jäljempänä!�Rakennusteho�!

!

2.1! Asunto!Oy!Oulun!Pilke!(2592579-8)! !

! 2.2! Asunto!Oy!Oulun!Hehku!(2592575-5)!

! 2.3! Asunto!Oy!Oulun!Kajo!(2592577-1)!

! 2.4! Asunto!Oy!Oulun!Sarastus!(2561939-5)!

! 2.5! Kiinteistöosakeyhtiö!Oulun!Metsätähti!(1970791-1)!

! 2.6! Asunto!Oy!Oulun!Leisku!(2584296-8)!

! 2.7! Asunto!Oy!Oulun!Loiste!(2782406-9)!

!

! Osapuolet!2.1!�!2.7!jäljempänä!jokainen!yksin!�Yhtiö�!ja!yhdessä!�Yhtiöt�!

!

Sopimuksen!tausta!ja!tarkoitus!!

!

Tämä!sopimus!(�Sopimus�)!koskee!Linnanmaan!kaupunginosan!tontin!564-78-49-2!(�Tontti�)!

asemakaavan!ja!pysäköintivelvoitteen!muuttamista!(�asemakaavan!muutos�),!joista!osapuolet!

ovat!allekirjoittaneet!sopimuksen!kaavan!ja!rakennusluvan!muuttamisesta!(jäljempänä!�Muu-

tossopimus�).!Kaavamuutos!ja!Rakennusluvan!muutos!sekä!niiden!toteuttamiseksi!tarvittavat!

ja!Muutossopimuksessa!tehtäväksi!sovitut!toimet!muodostavat!yhdessä!hankkeen!(�Hanke�).!

!

Sopimus!koskee!lisäksi!kaikkia!Hankkeen!toteuttamiseksi!tarpeellisia!prosesseja,!oikeustoimia,!

oikeuden!tms.!viranomaisen!lupia!ja!menettelyjä!(�Luvat�),!jotka!ovat!tarpeen!asioiden!järjes-

telemiseksi!Muutossopimuksen!mukaisella!tavalla.!

!

Sopimuksen!tarkoituksena!on!sopia!siitä,!että!Rakennusteho,!jäljempänä!sovituin!täsmennyk-

sin,!korvaa!Yhtiölle!ja/tai!Yhtiöille!sekä!niiden!hallitusten!!entisille,!nykyisille!ja!tuleville!jäsenille!

sekä!!isännöitsijöille!(�Yhtiöiden!edustajat�)!kaikki!ne!kohtuulliset!välttämättömät!kustannuk-

set!ja!korvausvelvollisuudet,!joita!Yhtiölle!ja/tai!Yhtiöille!tai!niiden!edustajille!tai!jollekin!heistä!

aiheutuu!osallistumisesta!ja/tai!suostumisesta!Hankkeeseen!ja!Lupien!mukaisiin!toimiin!tai!si-

toutumisesta!Muutossopimukseen!!

!

Sopimuksen!sisältö!

!

1. Rakennusteho!korvaa!Yhtiölle!ja/tai!Yhtiöille!sekä!niiden!hallitusten!entisille,!nykyisille!ja!

tuleville!jäsenille!sekä!isännöitsijöille!(�Yhtiön!edustaja�)!kaikki!kohtuulliset,!perustellut!ja!

todisteelliset! kustannukset! (�Kustannukset�)! ja! mahdollisesti! maksettavaksi! tulevat!
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vahingon-!ym.!korvaukset!(�Vahingonkorvaukset�),!jotka!aiheutuvat!siitä,!että!Yhtiö!taikka!

Yhtiön!edustaja!ollessaan!ko.!asemassa!on!!tehnyt!tarpeellisia!toimia!Hankkeen!ja!Lupien!

edistämiseksi,!Yhtiön!sitouttamiseksi!Muutossopimukseen!taikka!muutoin!Hankkeeseen!

ja!Lupiin!liittyen.!!

!

Rakennustehon!vastuu!ennen!sopimuksen!allekirjoittamista!aiheutuneista!Kustannuksista!

määräytyy!sopimuksen!liitteenä!olevan!(x.x.2023)!päivätyn!kustannuskoonnin!mukaisesti.!!

Rakennusteho!vastaa!myös!Kustannuksista,!jotka!syntyvät!sopimuksen!allekirjoittamisen!

jälkeen.! Selvyyden! vuoksi! todetaan,! että! Rakennusteho! vastaa! Vahingonkorvauksista,!

vaikka!vahingot!ja/tai!niiden!peruste!olisi!syntynyt!ennen!sopimuksen!allekirjoittamista.!

Yhtiöiden!tiedossa!ei!ole,!että!Yhtiöitä!tai!Yhtiöiden!edustajia!vastaan!olisi!esitetty!tässä!

tarkoitettuja!vahingonkorvausvaatimuksia.!!Rakennusteho!korvaa!Muutossopimuksen!hy-

väksyttämistä!varten!pidetyn!ylimääräisen!yhtiökokouksen!kustannukset!taloyhtiöille.!!!!

!

Korvattavien!Kustannusten! tulee!olla! tavanomaisia! ja! tarpeellisia! sekä!määrältään! koh-

tuullisia! ja! perusteltuja.! Kustannukset! laskutetaan! Rakennusteholta! ja!maksetaan,! kun!

Kustannus!on!Yhtiölle,!Yhtiöille!ja/tai!Yhtiön!edustajalle!syntynyt.!Korvaukseen!oikeutettu!

on!velvollinen!mahdollisuuksien!mukaan!rajoittamaan!korvattavaa!määrää.!!

!

Rakennusteho!suorittaa!Vahingonkorvauksen!Yhtiölle,!Yhtiöille! ja/tai!Yhtiön!edustajalle,!

kun!Vahingonkorvaus!on!realisoitunut!ja!erääntyy!maksettavaksi.!

!

Selvyyden!vuoksi!todetaan,!että!korvattaviin!kustannuksiin!sisältyvät!mahdollisesti!mak-

settavaksi! tulevien! varsinaisten! korvausten! lisäksi! myös! oikeudenkäynti-,! asiamies-! ja!

muut!vaatimuksiin!vastaamisen!ja!edunvalvonnan!vuoksi!tarpeelliset!kustannukset.!

!

Oikeus!korvaukseen!kustannuksista!ja!vahingoista!voidaan!evätä,!mikäli!korvausta!vaativa!

on!tietoisesti!menetellyt!Muutossopimuksen!tarkoituksen!ja!tavoitteiden!vastaisesti.!!

!

2. Korvauksen!saaminen!edellyttää,!että!sellaisten!Vahingonkorvausvaatimusten!osalta,!joi-

hin!Rakennusteholla!saattaa!edellä!mainitulla!perusteella!olla!korvausvelvollisuus,!on!Ra-

kennusteholla!oikeus!kustannuksellaan!olla!mukana!Yhtiön,!Yhtiöiden!ja/tai!Yhtiön!edus-

tajan!ohella!vastaamassa!vaatimuksiin.!Mikäli!Yhtiön,!Yhtiöiden!ja/tai!Yhtiön!edustajan!

näkemykset!ovat!Rakennustehon!kanssa!ristiriitaisia,!annetaan!etusija!Yhtiön!ja/tai!Yhti-

öiden!sekä!Yhtiön!edustajan!näkemykselle.!Selvyyden!vuoksi!todetaan,!että!korvausvaa-

timuksia!on!kuitenkin!velvollisuus!vastustaa,!mikäli!Rakennusteho!sitä!edellyttää.!

!

3. Korvausvaatimusten!tai!prosessin!tilanteessa!Rakennusteho!hoitaa!kustannuksellaan!Yh-

tiöiden,!Yhtiön!ja/tai!Yhtiön!edustajan!valtuutuksella!vaatimuksiin!vastaamisen!ja!proses-

sin,!mikäli!Yhtiö!tai!Yhtiön!edustaja!sitä!pyytää.!!!

!

4. Oulun!Rakennusteho!ei!vastaa!sellaisista!Yhtiön,!Yhtiöiden!ja/tai!Yhtiön!edustajan!mak-

suvelvollisuuksista!kolmannelle!osapuolelle,!jotka!perustuvat!maksuvelvollisuudesta!teh-

tyyn!sopimukseen!tai!vaatimuksen!myöntämiseen,!johon!Rakennusteho!ei!ole!antanut!

suostumusta.!

!

5. Selvyyden!vuoksi!todetaan,!että!Rakennusteho!ei!korvaa!Yhtiöille!Muutossopimukseen!

liittyviä!mahdollisia!veroseuraamuksia.!!!
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!

6. Mikäli!Rakennusteho!ja!vaatimuksen!saanut!Yhtiö,!Yhtiöt!ja/tai!Yhtiön!edustaja!yhdessä!

toteavat,!että!esitetty!vaatimus!on!osittain!tai!kokonaan!selvä!ja!riidaton,!suorittaa!Ra-

kennusteho!riidattoman!määrän!14!päivän!kuluessa!vaatimuksen!saamisesta!vaatimuk-

sen!saaneelle!taholle.!

!

7. Yhtiön,!Yhtiöiden!ja/tai!Yhtiöiden!edustajien!on!pyrittävä!valitsemaan!yhteinen!avustaja.!!

Rakennustehon!vastuu!asiamiehen!käytöstä!aiheutuvista!kustannuksista!rajoittuu!ylei-

seen!hintatasoon.!Ennen!toimeksiannosta!sopimista!ehdotus!asiamiehestä!ja!hänen!las-

kutusperusteista!on!ilmoitettava!Rakennusteholle.!Rakennusteholla!on!oikeus!perustel-

lusta!syystä!esittää!Yhtiön,!Yhtiöiden!ja/tai!Yhtiön!edustajan!esittämän!asiamiehen!vaih-

tamista.!Päätöksen!Yhtiön,!Yhtiöiden!ja/tai!Yhtiöiden!edustajan!asiamiehestä!tekee!vii-

mekädessä!kuitenkin!kyseinen!taho!itse.!Avustajan!valinnassa!ja!avustajan!toiminnassa!

tulee!noudattaa!hyvää!asianajotapaa.!!

!

8. Tämä!Sopimus!sitoo!osapuolia!riippumatta!siitä,!saadaanko!Hanke!ja!Lupa!toteutettua!

Osapuolten!hakeman!ja!tavoitteiden!mukaisena.!

!

9. Tämä!Sopimus!sitoo!Osapuolia,!kun!Sopimus!on!allekirjoitettu.!Yhtiöiden!osalta!sopimus!

edellyttää!lisäksi!Yhtiön!yhtiökokouksen!hyväksynnän.!!Sopimuksen!voimassaolon!edelly-

tyksenä!on!lisäksi,!että!sen!Osapuoli!on!sitoutunut!myös!Muutossopimukseen!ja!että!

Muutossopimus!on!tullut!ehtojensa!mukaisesti!voimaan.!!

!

10. Tämä!Sopimus!on!voimassa!kolme!vuotta!asemakaavamuutoksen!ja!muutetun!rakennus-

lupapäätöksen!lainvoimaiseksi!tulosta!lukien,!kuitenkin!niin!että!Sopimus!koskee!kaikkia!

viimeistään!tässä!määräajassa!Yhtiötä,!Yhtiöitä!ja/tai!Yhtiön!edustajia!kohtaan!esitettyjä!

vaatimuksia,!joiden!käsittely!on!kesken.!Kaikki!vaatimukset,!tullakseen!huomioon!ote-

tuiksi,!on!joka!tapauksessa!esitettävä!aina!kohtuullisessa!ajassa!vaatimuksen!perusteen!

syntymisestä.!!!

!

Oulussa!!!!!

!

Oulun!Rakennusteho!Oy!

!

!

__________________________!

Jaakko!Moilanen!

Toimitusjohtaja!

!

!

Oulussa!!!! ! ! ! Oulussa!!!.!

!

Asunto!Oy!Oulun!Pilke! ! ! Asunto!Oy!Oulun!Hehku!

!

!

__________________________! ! __________________________!!

!
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!

Oulussa!!!! ! ! ! Oulussa!!!!

!

Asunto!Oy!Oulun!Kajo! ! ! Asunto!Oy!Oulun!Sarastus!

!

!

__________________________! ! __________________________!

!

!

Oulussa!!!! ! ! ! Oulussa!!!!

!

Kiinteistöosakeyhtiö!Oulun!Metsätähti! ! Asunto!Oy!Oulun!Leisku!

!

!

__________________________! ! __________________________!

!

Oulussa!!!! !

!

Asunto!Oy!Oulun!Loiste!!

!

!

__________________________!!!!!!
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NURMI hoitoluokka kylv�m��r� ala (m!) siemen muuta

nu valkoapila Trifolium repens + A2 2g/m! + 0,5g/m! 2430 kotimainen suun.mukaisille alueille 

kylv�nurmi k�ytt�luokka 1

NURMIKIVEYKSEN SAUMAT

ketohanhikki Potentilla anserina 2,5g/m!

tarkentuu 

ty�maalla kotimainen

suun.mukaisille alueille, sekoitetaan 

saumoihin ja asennuskerrokseen 

tulevaan kivituhka-

kasvualustaseokseen 

1B Aronia x prunifolia koristearonia 90 x 90 103,5 astia, 30-50 156 kotimainen

2Ba Lonicera caerulea var. kamtschatica 'Anja' makeasinikuusama 'Anja' 60 x 60 91,8 astia, 30-50 257 kotimainen

PENSAAT ist.tiheys ala (m!) koko kpl muuta
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